Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2552/SYT-NV

V/v tổ chức Lớp đào tạo

“Hướng dẫn thực hiện các quy

định về mỹ phẩm trong hồ sơ

công bố mỹ phẩm năm 2022”.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  06  tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

-

- Các cơ sở sản xuất mỹ phẩm trên địa bàn.

Căn cứ Văn bản số 07/TB-TTĐT ngày 28/3/2022 của Trung tâm Đào tạo

và hỗ trợ doanh nghiệp Dược, Mỹ phẩm – Cục Quản lý Dược về việc tổ chức

Lớp đào tạo “Hướng dẫn thực hiện các quy định về mỹ phẩm trong hồ sơ công

bố mỹ phẩm năm 2022”.

Sở Y tế thông báo: Trung tâm Đào tạo và hỗ trợ doanh nghiệp Dược, Mỹ

phẩm – Cục Quản lý Dược tổ chức lớp tập huấn “Hướng dẫn thực hiện các quy

định về mỹ phẩm trong hồ sơ công bố mỹ phẩm năm 2022” theo hình thức đào

tạo online trên nền tảng ZOOM.

Thời gian, kinh phí, thủ tục đăng ký theo Văn bản số 07/TB-TTĐT (đính

kèm).

Đề nghị các đơn vị có nhu cầu đăng ký trực tiếp với Trung tâm trước

ngày 12/4/2022.

 Sở Y tế thông báo để các cơ sở biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các đơn vi trực thuộc (để biết);

- Phòng Y tế các huyện, thành phố (để biết);

- Webside SYT (đăng tải);

- Lưu: VT, NV, (Diet).

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ
-

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T14:16:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!